
Celkový počet požadovaných archů XXX archů. Prosíme o dílčí závozy dle rozpisu:
16. týden XXX archů
17. týden XXX archů
19. týden XXX archů
21. týden XXX archů
23. týden XXX archů
25. týden XXX archů
26. týden XXX archů
27. týden XXX archů
28. týden XXX archů
30. týden XXX archů
32. týden XXX archů
34. týden XXX archů
36. týden XXX archů
37. týden XXX archů
38. týden XXX archů
39. týden XXX archů
40. týden XXX archů
43. týden XXX archů
44. týden XXX archů
47. týden XXX archů
50. týden XXX archů
3. týden roku 2021 - XXX archů
4. týden roku 2021 - XXX archů

OBJEDNÁVKA č. S200043 

Datum objednávky: 18.02.2020

Odběratel:
(fakturační adresa)

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN,
státní podnik 

Dodavatel: SPM - Security Paper Mill, a.s.

Růžová 6, č.p. 943, 110 00 
Praha 1

Antala Staška 1859/34
14000Praha 
Česká republika

IČ: 00001279 IČ: 25143468
DIČ: CZ00001279 DIČ: CZ25143468
Bankovní spojení: Bankovní spojení:
Unicredit Bank Želetavská 1525/1, Praha 4,113 

80
Česká spořitelna a.s. č.ú. 1083442/0800

č.ú. 200210002/2700 SWIFT: 
200210010/2700 (EUR)

Kontaktní osoba:

IBAN:  

XXX
Komerční banka a.s. Na Příkopě 33, Praha 1, 114 07 Místo dodání: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní 

podnik - VZ III
Na Vápence 14/915
Praha 3

43-4233980247/0100 EUR)
107-142760267/0100 (GBP)

Account No.: 107-78250237/0100 (CHF)
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl ALX, vložka 296, sp.zn. ALX 296.

Způsob dopravy: DAP (Incoterms 2010)

Rámcová smlouva: 47/2017 Forma úhrady: Převodem Splatnost dní:

č. Kód dodavatele Popis Množství MJ Cena MJ Celkem bez DPH Kč Dat.dodaní

1

ceninový papír v rolích s 
holograf. proužkem XXX
BÍLÝ; 95/451; XXX; XXX 2020-2021

XXX kg      XXX 14 599 999,40 15.04.2020

Interní č.: VR45100066

XXX Kč/arch (výpočet ceny za kg je orientační, vyčíslení konečné ceny bude dle dodaných archů)

č. smlouvy 47/2017 a dodatku č. 1, 2, 3, 4, 5 k této mlouvě, součástí je 
XXX Technické specifikace druh "A" a "B", šíře role 450,5 mm

Cena celkem bez DPH:  14 599 999,40 Kč



Nedílnou součástí této objednávky je neutajovaná část specifikace (aplikace hologramu), 
která je přílohou č.1 této objednávky.

Dodávka: DAP dle Incoterms 2010, STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik, Na Vápence 14/915 
Praha 3

Platba: Splatnost 7 dní ode dne doručení řádné a úplné faktury

Tato objednávka se řídí ustanovením Kupní smlouvy č. 47/2017 uzavřené dne 15.5. 2017, ve 
znění pozdějších dodatků, není-li v této objednávce stanoveno jinak. V případě rozporu 
ustanovení této objednávky a Kupní smlouvy č. 47/2017 mají ustanovení této objednávky 
přednost.

STC je smluvní stranou uvedenou v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), a proto může být při splnění zákonných podmínek tato 
objednávka po jejím potvrzení uveřejněna v registru smluv. Nedohodnou-li se smluvní strany 
jinak, zajistí veškeré úkony související s uveřejněním objednávky v registru smluv STC.

Plnění předmětu dle této objednávky uskutečněné před účinností sjednaného smluvního vztahu
se považuje za plnění podle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto
objednávkou, resp. uzavřenou smlouvou.

Potvrzení dodavatele:
Potvrzujeme tuto objednávku číslo S200043a bez výhrad souhlasíme s celým jejím obsahem.

Za STC vyřizuje: Za STC schválil: 

E-mail:

Tel.:

XXX 
XXX
XXX

Fax:


